BZP.271.1.29.2024                                                          	   Świnoujście, dnia 28.10.2024 r.
                                        
Strona internetowa Zamawiającego,                             na której umieszczono ogłoszenie o  zamówieniu i udostępniono SWZ BZP.271.1.29.2024
                                                               

Dotyczy: Postępowania nr BZP.271.1.29.2024 „Administrowanie i utrzymanie Cmentarzy Komunalnych w Świnoujściu w latach 2024 –  2026”

				   Odpowiedzi na pytania

Zamawiający na mocy ciążących na nim obowiązków i przysługujących mu, w świetle przepisów  art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U.  z  2024 roku, poz. 1320), uprawnień, udziela wyjaśnień przekazując treść pytań i  odpowiedzi wszystkim wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej.

Pytanie nr 1:
Proszę o ustosunkowanie się Zamawiającego do różnic podanych metrów i ton w zakresie prac w OPZ a podanych w załączniku nr wycena prac:
· Wg załącznika nr 2 – wycena prac:
	Pkt. 4.
	 
	Średnie zużycie wody  ok. 2100 m3
	m3
	2 100,00



Zgodnie z OPZ – pkt.5.2
Cmentarz Karsiborska 11 – 2.100 m3
Cmentarz Steyera – 200 m3
Cmentarz Sąsiedzka -  300 m
Łączna średnia ilość zużycia wody w ciągu roku – 2.600 m3
W wycenie prac brakuje 500 m3 ilości zużytej wody – do wyceny nie uwzględniono Cmentarzy na Steyera i Sąsiedzkiej.
Odpowiedź:
Zamawiający uzupełnia załącznik „zał_6.2 zestawienie cen jednostkowych”.

Pytanie nr 2:
· Wg załącznika nr 2 – wycena prac:
	Pkt. 5
	 
	Średnia liość odpadów stałych ok. 330 t
	t
	330,00


	
Zgodnie z OPZ: pkt 5.1
Cmentarz Karsiborska 11 + Steyera  – 330 Mg
Cmentarz Sąsiedzka -  20 Mg
Łączna średnia ilość wywiezionych odpadów komunalnych w ciągu roku – 350 Mg
W wycenie prac brakuje 20 Mg odpadów – nie uwzględniono Cmentarza na Sąsiedzkiej.

Odpowiedź:
Zamawiający uzupełnia załącznik „zał_6.2 zestawienie cen jednostkowych”.

Pytanie nr 3:
· Wg załącznika nr 2 – wycena prac:
	Pkt. 7.3
	 
	utrzymanie dróg wewnętrznych alejek utwardzonych 8890,85,35 m2 -  2 razy w miesiącu (Nowy Cmentarz)
	m2
	213 380,40



Zgodnie z OPZ pkt 2.3:
a) powierzchnia dróg wewnętrznych, alejki:
- piesze i pieszo jezdne (kostka brukowa) – 8778,88 m2
- rondo przejezdne i plac na rondzie głównym (kostka kamienna) – 226,47 m2
Łącznie – 9005,35 m2
W wycenie prac brakuje 114,50 m2 oraz Cmentarza na Sąsiedzkiej – 254 m2 = 368,50m2.
Proszę o wskazanie, w którym punkcie załącznika nr 2 wskazane są do wyceny następujące m2:
b) nawierzchnie:
- opaska chłonna żwirowa – 4683,70 m2
- place na składowanie odpadów z ścianką maskującą – 159,60 m2
- rezerwa terenu pod budynek garażowo – magazynowy – 600 m2
- powierzchnia miejsc pochówków – 10159,44 m2

Odpowiedź:
Ad. a)
Zamawiający uzupełnia załącznik „zał_6.2 zestawienie cen jednostkowych”.

Ad. b)
Podana jest poglądowa powierzchnia inwentarzowa i nie podlega ona wycenie. 

Pytanie nr 4:
· wg załącznika nr 2  - wycena prac:
	 Pkt.7.4
	 
	koszenie  wraz z wygrabianiem ok. 15000 m2 - 3 razy  w miesiącu przez ok. 5 miesięcy 
	m2
	225 000,00

	Pkt.7.5
	 
	koszenie  wraz z wygrabianiem ok. 38392,30 m2 - 1 razy  w miesiącu przez ok. 4 miesiące (Nowy Cmentarz)
	m2
	153 569,20



Zgodnie z OPZ - pkt. 1.8.a, pkt.2.4.a, 3.3.a
Cmentarz Karsiborska 11 – 15.000 m2
Cmentarz Steyera –  38392,30 m2
Cmentarz Sąsiedzka – 1.000 m2
W wycenie prac brakuje Cmentarza na Sąsiedzkiej.
Odpowiedź:
Zamawiający uzupełnia załącznik „zał_6.2 zestawienie cen jednostkowych”.

Pytanie nr 5:

· wg załącznika nr 2 – wycena prac:
	Pkt.7.7.
	 
	zgrabianie liści 5000 m2 - 2 razy do roku
	m2
	10 000,00



Proszę podać skąd otrzymano 5.000m2 do zgrabiania liści.
	
Odpowiedź:
Jest to teren zielony, znajdujący się za bramą główną. Powodem takiej wyceny jest  to,  że  jest  to teren wyłączony z bieżącego pochówku i traktowany jest indywidualnie. Jedna kwatera ma powierzchnię ok 2 500 m2.



Zmiana nr 2

I. Zamawiający na mocy przysługujących mu, w świetle przepisów art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z  dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 roku, poz. 1320 t.j.), uprawnień, zmienia treść zapisów SWZ jak poniżej i udostępnia zmiany  na stronie internetowej:

Zamawiający  zmienia treść SWZ w następujący sposób: 

1. Zamawiający wydłuża termin składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą w  następujący sposób:
2.1 Zmienia się treść rozdziału SWZ XIII. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT:
Jest:
1. Ofertę należy złożyć do 5.11.2024 r. do godziny 12:00 w sposób określony w rozdziale X pkt 2 SWZ. 
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 5.11.2024 r. o godzinie 12:30
w Urzędzie Miasta Świnoujście, pok. nr 111, za pomocą platformy zakupowej. 
3. Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na stronie internetowej informację z otwarcia ofert, o której mowa w art. 222 ust. 5 ustawy Pzp. 

2.3 Zmienia się treść rozdziału SWZ XI. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ:
Jest:
1. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez 90 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert i kończy się w dniu 2.02.2025 r. przypadku gdy wybór najkorzystniejszej oferty nie nastąpi przed upływem terminu związania ofertą, o którym mowa w pkt. 1, Zamawiający przed upływem terminu związania ofertą, może zwrócić się jednokrotnie do wykonawców o wyrażenie zgody na  przedłużenie tego terminu o wskazywany przez niego okres, nie dłuższy niż 60 dni. 


II. Zamawiający publikuje zmieniony plik „zał_6.2 zestawienie cen jednostkowych_zmiana”.

[bookmark: _GoBack]
III. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
 		Przedmiotowe wyjaśnienia i zmiany:

· należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty i załączników,
· prowadzą do zmiany ogłoszenia.



